

Årsredovisning för Catchwell AB

559213-3200

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Senia Johansson
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Catchwell AB, 559213-3200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och registrerades under år 2019, men verksamheten startades under våren 2020. Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning och rådgivning till företag inom läkemedelsbranschen med fokus på regulatoriska tjänster samt därtill angränsande områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av 2021 så avslutades ett större uppdrag vilket gjort att den totala omsättningen för 2022 minskat kraftigt i jämförelse mot förra året. Ett par nya företag har kommit in som valt att anlita bolaget regelbundet framöver vilket gör att framtiden ser ljus ut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	258 774	583 074	8 698
Resultat efter finansiella poster	227 067	507 334	-17 030
Soliditet %	76	73	91

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-17 030	326 933
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		326 933	-326 933
Årets resultat			259 609
Belopp vid årets utgång	100 000	9 903	259 609

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	9 903
Årets resultat	259 609
Summa	269 512

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	19 512
Summa	269 512

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-03-14

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		258 774	583 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		258 774	583 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 966
Övriga externa kostnader		-26 825	-70 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 978	-830
Övriga rörelsekostnader		0	-34
Summa rörelsekostnader		-31 803	-75 740
Rörelseresultat		226 971	507 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Summa finansiella poster		96	0
Resultat efter finansiella poster		227 067	507 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		327 067	407 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 458	-80 401
Årets resultat		259 609	326 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		19 083	24 061
Summa materiella anläggningstillgångar		19 083	24 061
Summa anläggningstillgångar		19 083	24 061
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		91 533	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 048	3 908
Summa kortfristiga fordringar		95 581	3 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 730	644 111
Summa kassa och bank		371 730	644 111
Summa omsättningstillgångar		467 311	648 019
SUMMA TILLGÅNGAR		486 394	672 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 903	-17 030
Årets resultat		259 609	326 933
Summa fritt eget kapital		269 512	309 903
Summa eget kapital		369 512	409 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		102 800	80 401
Övriga skulder		7 083	71 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	10 125
Summa kortfristiga skulder		116 882	162 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		486 394	672 080

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Stockholm

Senia Johansson

2023-03-14

Senia Johansson

Datum

Styrelseledamot